[image: image1.emf]Администрация поселения Краснопахорское

в городе Москве

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.10.2018                                                                                                                     №106
Об утверждении отчета об исполнении

бюджета поселения Краснопахорское

за 9 месяцев 2018 года

    В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в поселении Краснопахорское, утвержденным Решением Совета депутатов поселения Краснопахорское от 08 октября 2015 года № 2/27 (в редакции от 21 января 2016 года № 4/35), на основании Устава поселения Краснопахорское,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1. Утвердить отчет об исполнении бюджета поселения Краснопахорское за 9 месяцев 2018 года согласно приложению, к настоящему постановлению.

    2. Направить отчет об исполнении бюджета поселения Краснопахорское за 9 месяцев 2018 года и информацию о численности и денежном содержании муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений за 9 месяцев 2018 года на рассмотрение в Совет депутатов поселения Краснопахорское.

          3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в бюллетене «Московский муниципальный вестник».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации поселения Краснопахорское И.Г. Орлову.
Глава администрации                                                                       Н.А. Парфенова

Разослано: Дело-1 экз, ООВиДП-1 экз, ФЭО-1 экз, И.Г. Орлова-1 экз, прокуратура-1экз.

                                                                               Приложение
                                                                                        к постановлению администрации
                                                                               поселения Краснопахорское
                                                           в городе Москве
                                                                                        от «___»__________2018 №_____

	Отчет об исполнении бюджета поселения Краснопахорское
за 9 месяцев 2018 года

	Ед. измерения: руб.

	 Наименование КБК
	Код бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено
	Процент исполнения, %

	1
	2
	3
	4
	5

	1.Доходы

	000 8 50 00000 00 0000 000
	344 102 240,00
	177 540 984,08
	51,60

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса РФ
	182 1 01 02010 01 0000 000
	19 157 000,00
	16 417 471,15
	85,70

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент за исключением доходов в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляется в соответствии со статьями 227,2271 и 228 Налогового кодекса РФ
	182 1 01 02020 01 0000 000

	43 489,11
	-

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами, в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	182 1 01 02030 01 0000 000
	1 790 940,00
	391 165,82
	21,84

	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов РФ и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	100 1 03 02230 01 0000 000
	1 758 600,00
	1 623 518,58
	92,32

	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателях, подлежащие распределению между бюджетами субъектов РФ и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений
	100 1 03 02240 01 0000 000
	13 500,00
	14 725,63
	109,08

	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов РФ и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений
	100 1 03 02250 01 0000 000
	3 214 400,00
	2 453 529,08
	76,33

	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов РФ и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	100 1 03 02260 01 0000 000
	-271 950,00
	-363 661,95
	133,72

	Единый сельскохозяйственный налог
	182 1 05 03010 01 0000 000

	2 704,50
	-

	Налог на имущество физических лиц, взимаемых по ставкам, применяемым к объектам налогообложе-ния, расположенным в границах внутригородс-ких муниципальных образований городов федерального значения
	182 1 06 01010 03 0000 000
	5 329 500,00
	3 252 397,43
	61,03

	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах внутригородских муниципальных образований городов федерального значения
	182 1 06 06031 03 0000 000
	165 225 600,00
	115 363 820,73
	69,82

	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах внутригородских муниципальных образований городов федерального значения
	182 1 06 06041 03 0000 000
	34 045 100,00
	12 752 421,33
	37,46

	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городов федерального значения, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	071 1 11 05011 02 0000 000
	1 647 600,00
	984 963,79
	59,78

	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления внутригородских муниципальных образований городов федерального значения и созданных ими учреждений (за исключением имущест-ва муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	900 1 11 05033 03 0000 000
	1 515 900,00
	988 775,46
	65,23

	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в муниципальной собственности внутригородских муниципальных образований городов федерального значения (за исключением имущества муниципа-льных бюджетных и автономных учреждений)
	900 1 11 09043 03 0000 000
	427 400,00
	320 461,61
	74,98

	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в муниципальной собственности внутригородских муниципальных образований городов федерального значения (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	900 1 14 02033 03 0000 000
	80 450,00
	80 376,93
	99,91

	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты внутригородских  муниципальных образований городов федерального значения
	900 1 16 90030 03 0000 000
	20 000,00
	17 586,26
	87,93

	Прочие субсидии бюджетам внутригородских муниципальных образований городов федерального значения
	900 2 02 29999 03 0000 000
	109 635 500,00
	23 160 354,98
	21,12

	Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований городов федерального значения на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	900 2 02 35118 03 0000 000
	512 700,00
	387 254,96
	75,53

	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов внутригородских муниципальных образований городов федерального значения
	900 2 19 60010 03 0000 000

	-350 371,32
	-

	Наименование КБК
	Код бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено
	Процент исполнения, %

	2. Расходы

	-

	000 9600 0000000 000 000
	437 080 040,00
	230 245 269,80
	52,68

	Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований. Фонд оплаты труда и страховые взносы. Начисления на выплаты по оплате труда. Иные выплаты, за исключением фонда оплаты труда государственных (муниципальных) органов, лицам, привлекаемым согласно законодательству для выполнения отдельных полномочий. Прочие работы, услуги
	900 0103 31А0100200 000 000
	1 050 000,00
	522 750,00
	49,79

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций. Глава администрации. Фонд оплаты труда и страховые взносы.
	900 0104 31Б0100100 000 000
	2 484 300,00
	1 539 273,20
	61,96

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций. Фонд оплаты труда и страховые взносы. Заработная плата. Иные выплаты персоналу. Прочая закупка товаров.
	900 0104 31Б0100500 000 000
	49 736 590,00
	32 111 436,08
	64,56

	Прочие расходы в сфере здравоохранения, не включенные в программы
	900 0104 35Г0101100 000 000
	5 172 600,00
	4 469 104,93
	86,40

	Резервные фонды. Резервные средства. Прочие расходы
	900 0111 32А0100000 000 000
	500 000,00
	-
	-

	Другие общегосударственные вопросы. Уплата иных платежей. Прочие расходы
	900 0113 31Б0100400 000 000
	21 500,00
	-
	-

	Другие общегосударственные вопросы. Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд. Прочие работы, услуги
	900 0113 31Б0109900 000 000
	1 000 000,00
	510 939,69
	51,09

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка. Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты.
	900 0203 1710051180 000 000
	512 700,00
	325 955,95
	63,58

	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона. Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд. Прочие работы, услуги
	900 0309 35Е0101400 000 000
	295 000,00
	290 930,00
	98,62

	Другие вопросы в области национальной безопасности и правоохранительной деятельности. Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд.
	900 0314 35Е0101400 000 000
	3 821 000,00
	2 256 189,14
	59,05

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды). Субсидии на ремонт объектов дорожного хозяйства. Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд. Работы, услуги по содержанию имущества
	900 0409 01Д0300200 000 000
	67 615 200,00
	-
	-

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды). Субсидии на содержание объектов дорожного хозяйства. Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд. Работы, услуги по содержанию имущества
	900 0409 01Д0500500 000 000
	31 062 600,00
	16 056 721,97
	51,69

	Управление дорожным хозяйством. Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд. Работы, услуги по содержанию имущества. Прочие работы, услуги
	900 0409 3150100600 000 000
	82 084 800,00
	51 864 399,74
	63,18

	Содержание и ремонт муниципальных дорог  в части софинанси-рования расходов
	900 0409 31501S0600 000 000
	14 663 600,00
	9 238 094,52
	63,00

	Другие вопросы в области национальной экономики. Мероприятия в области строительства, архитектуры и градостроительства. Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд. Прочие работы, услуги
	900 0412 3380000000 000 000
	 300 000,00
	198 198,22
	66,07

	Жилищное хозяйство. Мероприятия в области жилищного хозяйства. Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд. Работы, услуги по содержанию имущества. Прочие работы, услуги
	900 0501 3500300000 000 000
	15 566 700,00
	13 320 003,99
	85,57

	Благоустройство. Субсидии на мероприятия по отлову и содержанию безнадзорных животных. Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд.
	900 0503 0230500200 000 000
	4 308 700,00
	456 612,00
	10,60

	Благоустройство. Субсидии на благоустройство территории жилой застройки. Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд.
	900 0503 05Д0200200 000 000
	6 649 000,00
	6 549 265,00
	98,50

	Благоустройство. Озеленение (бюджет). Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд. Работы, услуги по содержанию имущества
	900 0503 6000301000 000 000
	4 900 000,00
	99 900,00
	2,04

	Благоустройство. Прочие мероприятия по благоустройству (бюджет). Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд. Работы, услуги по содержанию имущества. Прочие работы, услуги
	900 0503 6000501000 000 000
	29 551 000,00
	19 264 091,58
	65,19

	Благоустройство территории жилой застройки в части софинансирования расходов
	900 0503 60005S1000 000 000
	2 099 000,00
	256 431,83
	12,22

	Молодежная политика и оздоровление детей. Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд. Прочие расходы
	900 0707 35Е0100500 000 000
	3 810 000,00
	3 189 356,00
	83,71

	Культура. Обеспечение деятельности подведомственных учреждений. Субсидии бюджетным учреждениям на выполнение муниципального задания. Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели. Безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям
	900 0801 4409900000 000 000
	65 290 660,00
	31 907 283,24
	48,87

	Культура. Обеспечение деятельности подведомственных учреждений. Субсидии бюджетным учреждениям на выполнение муниципального задания. Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели. Безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям
	900 0801 4429900000 000 000
	5 462 200,00
	5 410 130,96
	99,05

	Пенсионное обеспечение. Доплаты к пенсиям, дополнительное пенсионное обеспечение. Пособия и компенсации гражданам и иные социальные выплаты, кроме публичных нормативных обязательств. Пенсии, пособия, выплачиваемые организациями сектора государственного управления
	900 1001 35П0100900 000 000
	457 200,00
	252 946,36
	55,33

	Социальное обеспечение населения. Целевые программы муниципальных образований (бюджет). Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд. Прочие работы, услуги. Прочие расходы. Пособия по социальной помощи населению
	900 1003 7950001000 000 000
	10 995 000,00
	5 418 881,50
	49,28

	Другие вопросы в области социальной политики. Социальные гарантии муниципальным служащим, вышедшим на пенсию. Пособия и компенсации гражданам и иные социальные выплаты, кроме публичных нормативных обязательств.
	900 1006 35П0101800 000 000
	585 900,00
	-
	-

	Физическая культура. Обеспечение деятельности подведомственных учреждений. Субсидии бюджетным учреждениям на выполнение муниципального задания. Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели. Безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям
	900 1101 4829900000 000 000
	24 344 790,00
	23 383 604,64
	96,05

	Средства массовой информации, Периодическая печать и издательства. Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд.
	900 1202 35Е0100100 000 000
	2 000 000,00
	1 015 769,26
	50,79

	Средства массовой информации, Периодическая печать и издательства. Периодические издания, учрежденные органами законодательной и исполнительной власти. Уплата иных платежей
	900 1202 35Е0100300 000 000
	40 000,00
	40 000,00
	100,00

	Другие вопросы в области средств массовой информации. Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд.
	900 1204 35Е0100100 000 000
	700 000,00
	297 000,00
	42,43

	                                           3. Источники финансирования дефицита бюджетов

	 Наименование показателя
	Код источника финансирования дефицита бюджета по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено
	Процент исполнения,%

	1
	2
	3
	4
	5

	Источники финансирования дефицита бюджетов - всего
	000 90 00 00 00 00 0000 000
	92 977 800,00
	52 704 285,72
	56,68

	Источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов
	000 01 00 00 00 00 0000 000
	-
	-
	-

	-
	-
	-

	Изменение остатков средств
	000 01 00 00 00 00 0000 000
	92 977 800,00
	52 704 285,72
	56,68

	Увеличение остатков средств бюджетов
	000 01 05 02 01 03 0000 510
	-344 102 240,00
	-177 540 984,08

	Уменьшение остатков средств бюджетов
	000 01 05 02 01 03 0000 610
	437 080 040,00
	230 245 269,80

	Информация о численности и денежном содержании муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений                                  за 9 месяцев 2018 года

	№ п/п

	Фактическая численность
	Фактические затраты на их денежное содержание               (с начислениями)

	1
	Местная администрация
	36
	25 993,4

	2
	Работники бюджетной сферы в т. ч.:
	121
	22 574,2

	3
	МБУК "Дом культуры Звездный"
	53
	9 606,6

	4
	МБУК "Дом культуры Юбилейный"
	12
	2 318,9

	5
	МБУК "Краснопахорская централизованная библиотечная система"
	7

	2 086,2

	6
	МБУ "Спортивный комплекс Красная Пахра"
	23
	4 117,0

	7
	МБУ "Спортивный клуб Олимп"
	26
	4 445 ,5

_1601798658.unknown